

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Oporný múr - Starý cintorín

JKSO:

Miesto: Starý cintorín Topoľčany

KS:

Dátum: 22. 8. 2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

00311162

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO stavin s.r.o.

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

Projektant:

Ing. arch. Miloš Marko, Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

EKO stavin s.r.o.

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

Poznámka:

Cena bez DPH

97 704,06

DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	97 704,06	19 540,81

Cena s DPH

v

EUR

117 244,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.08.2022 v.r.

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 26.08.2022 v.r.

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.08.2022 v.r.

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Oporný múr - Starý cintorín

Miesto: Starý cintorín Topoľčany

Dátum: 22. 8. 2022

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Projektant: Ing. arch. Miloš Marko,
Topoľčany

Zhotoviteľ: EKO stavin s.r.o.

Spracovateľ: EKO stavin s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		97 704,06	117 244,87
1	Oporný múr	97 704,06	117 244,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oporný múr - Starý cintorín

Objekt:

1 - Oporný múr

JKSO:

Miesto:

Starý cintorín Topoľčany

KS:

Dátum:

22. 8. 2022

Objednávateľ:

Mesto Topoľčany

IČO:

00311162

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKO stavín s.r.o.

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

Projektant:

Ing. arch. Miloš Marko, Topoľčany

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

EKO stavín s.r.o.

IČO:

36286362

IČ DPH:

SK2022149162

Poznámka:

Cena bez DPH

97 704,06

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

97 704,06

20,00%

19 540,81

Cena s DPH

v EUR

117 244,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.08.2022 v.r.

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 26.08.2022 v.r.

Pečiatka

Dátum a podpis: 24.08.2022 v.r.

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oporný múr - Starý cintorín

Objekt: **1 - Oporný múr**

Miesto: Starý cintorín Topoľčany

Dátum: 22. 8. 2022

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Projektant: Ing. arch. Miloš Marko, Topoľčany

Zhotoviteľ: EKO stavín s.r.o.

Spracovateľ: EKO stavín s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **97 704,06**

HSV - Práce a dodávky HSV	96 329,76
1 - Zemné práce	32 295,01
2 - Zakladanie	9 317,89
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	47 670,33
5 - Komunikácie	440,21
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 152,45
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	286,24
99 - Presun hmôt HSV	5 167,63
PSV - Práce a dodávky PSV	1 374,30
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	640,26
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	734,04

ROZPOČET

Stavba: Oporný múr - Starý cintorín

Objekt: 1 - Oporný múr

Miesto: Starý cintorín Topoľčany

Dátum: 22. 8. 2022

Objednávateľ: Mesto Topoľčany

Projektant: Ing. arch. Miloš

Zhotoviteľ: EKO stavín s.r.o.

Marko, Topoľčany

Spracovateľ: EKO stavín s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

97 704,06

D HSV Práce a dodávky HSV 96 329,76

D 1 Zemné práce 32 295,01

1	K	111201101.S	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	65,000	1,88	122,20
2	K	11201101.S	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pílou	ks	15,000	7,22	108,30
3	K	112201101.S	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	20,000	8,32	166,40
4	K	120001109	Príplatok k cenám výkopov za ručný výkop	m3	259,933	23,25	6 043,44
5	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	779,798	6,90	5 380,61
6	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	779,798	0,99	772,00
7	K	1623011021.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m odvoz zeminy	m3	779,798	3,10	2 417,37
8	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m dovoz zeminy	m3	779,798	3,37	2 627,92
9	K	162301500.S	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	65,000	1,24	80,60
10	K	162401411.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	15,000	1,60	24,00
11	K	162501411.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	15,000	13,90	208,50
12	K	162601411.S	Vodorovné premiestnenie pŕov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	20,000	7,00	140,00
13	K	167101101.S	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	1 559,596	5,51	8 593,37
14	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	779,798	0,68	530,26
15	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	778,896	3,33	2 593,72
16	K	182001113.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm na svahu nad 1:2-1:1	m2	540,000	2,74	1 479,60
17	K	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype po odkope	m2	708,960	1,42	1 006,72

D 2 Zakladanie 9 317,89

18	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	298,800	0,20	59,76
19	K	274321511.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	76,320	119,59	9 127,11
20	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	108,160	0,63	68,14
21	M	69311002200.S	Geotextília 90 g/m2	m2	110,323	0,57	62,88

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 47 670,33

22	K	341321610.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	67,500	119,59	8 072,33
23	K	341351105.S	Debnenie stien a základov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	638,205	20,50	13 083,20
24	K	341351106.S	Debnenie stien a základov obojstranné odstránenie-dielce	m2	638,205	5,52	3 522,89
25	K	341361821.S	Výstuž stien a základov B500 (10505)	t	14,354	1 570,00	22 535,78
26	K	348121129	Doplnenie prefabrikovaného oplotenia dl 3,4m v 2,2m D+M	sub	1,000	456,13	456,13

D 5 Komunikácie 440,21

27	K	564731111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	108,160	4,07	440,21
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 152,45

28	K	631312511.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm podkladný betón	m3	9,540	102,30	975,94
29	K	634601529	Uzavretie dilatačných škár v mirelonovým páskom a pružným tmelom odolným UV žiareniu šířky škáry nad 20 do 30 mm	m	28,700	6,15	176,51

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 286,24

30	K	931961119	Vložky do dilatačných škár zvislé, z XPS dosky hr. 20 mm	m2	10,215	10,06	102,76
31	K	976011219	Demontáž prefabrikovaného betónového oplotenia v 2200mm	m	4,400	41,70	183,48

D 99 Presun hmôt HSV 5 167,63

32	K	998152121.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.monolitická betónová, výška do 3 m	t	393,275	7,67	3 016,42
33	K	998152132.S	Príplatok za zväčšený presun (8152, 8153,8159) zvislá nosná konštr.monolitická betónová nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	393,275	5,47	2 151,21

D PSV Práce a dodávky PSV 1 374,30

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 640,26

34	K	711793010.S	Izolácia dilatácii elastickou tesniacou páskou	m	34,590	18,51	640,26
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 734,04

35	K	767920110.S	Montáž vrat a vratok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, do 2 m2	ks	1,000	15,37	15,37
36	M	553510010400.S	Bránka jednokrídlová, šxv 1,0x2,4 m.	ks	1,000	712,89	712,89
37	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	7,719	0,75	5,78